Index.

C. cum fuit. eo. ti. nu. 1
Cautio sine causa facta non obligat, & si instrumentum inde fiat. in c. sicut nobis. de sen. & re iud. nu. 7
Cautio in quibus casibus non praestat usufructuarius. in c. cum conset. de pig. numero 4
Cautio de rato nomine fideiussorē int.elligi. in c. coram. de off. & po. iud. dele. numero 3
Cautio appellacione intelligitur nuda promissio. in cap. cum conset. de pig. numero 2
Cautio iudicantis, vel simpliciter prolata appellacione quid veniat. in c. ex publico. de con. coniug. nu. 3
Cautum est de facta praesentia. in c. pastoralis. de off. or. nu. 18
Cecus miserabilis persona est. in c. j. de rest. spol. nu. 5
Cecus est de foro ecclesiae quia miserabilis est. in c. licet de censib. nu. 1
Cedens actionem quandoque sibi retinet. in c. damnatus. de sum. Trini. & fide ca. tho. nu. 13
cedens bonis, non debet eius corpus retineri. in capitulo ad ardu. de solutio. numero 5
cedens bonis non est excommunicandus, & excommunicatus absolvendus, ibid. numero 7
cedens bonis non ideo omnino liberatus est a debito. ibi. nu. 8
cedens licentiam, qui obtinuit, cedere compellitur. in cap. quidam. de renun. numero 5
celebrans in ecclesia interdicta penam incurrit. in c. si ecclesia. de consecra. eccle. numero 7
celebrans excommunicato non est suspensus, vel irregularis, qui vero violat interdictum secus, & quare. in c. tanta. de excel. praelat. nu. 9
celebrantes coram excommunicatis, excommunicati sunt. in c. excommunicamus. de hereti. nu. 24
celebrare non potest quilibet licet formam verborum obseruet. in cap. i. de sum. Trini. & si. cath. nu. 50
celebrari an possit pluries in die, quod non. in capitulo. quod sicut. de electionib. numero 14
celebrare cum pontificibus an possunt episcopi, extra eorum diocesim. & sine licentia. in c. quia nec. de auth. & vtu pal. nu. 2
celebrare nullus debet existens in peccato mortali. in cap. ex tenore. de temp. ordi. nume. 3
celebrare qui non potest eligendus non est. ibi. nu. 10
celebrari an possit. in ecclesia stante interdicto. in c. dilectis. de ap. nu. 6
celebrare nemo debet sine aqua, & igne. in capitulo. significatum. de praebendis. numero 7
celebrare nemo debet sine aqua, & igne. in capitulo. significatum. de praebendis. numero 10
celebrare non licet, nisi in locis consecratis. in capitulo. j. de consecra. eccle. numero 3
celebrare nullus in mortali peccato debet. in ca. de homine. de celebra. missa. numero 4
celebrare quotidie, nec laudat Augustinus, nec vituperat. in c. dolentes. de cele. missa. numero 11
Celebrare non debet clericus praeclusus. in capitulo. si confiterit. de accusatio. numero 5
Celebrari potest sine peccato in ecclesia interdicta de licentia Papae. in cap. petitis. de priuileg. nu. 3
Celerarius qualis esse debeat. in capitulo. cum ad monasterium. de statu. monaco. nu. 20
Cella an potest remittere censum suae ecclesiae matri. in capitulo. praeterea. de transa. nume. 3
Censuras alterius non possunt se facere homines mei sine meo consensu. in c. licet coram. de prob. nu. 14
Censum pro beneficijs dare non est semper simoniacum. in c. de cetero. de transa. numero 6
Census est signum subiectionis, & quandoque exemptionis. in c. praeterea. de tras. numero 2
Census quandoque est signum subiectionis. in capitulo. in causa. de causa poss. & pro. numero 1
Census est signum protectionis. ibi. nu. 2
Census quandoque est signum conuentionis. ibi. nu. 3
Census causa est requirenda. ibi. nu. 4
Censum soluere ignorans non paratur praedictum ignorantem. ibi. nu. 5
Census debetur ratione consuetudinis. in capitulo ad audientiam. de praescriptio. numero 1
Census vel tributum vtrum sint decimanda. in c. cum non. de decim. nu. 2
Census imponitur in fundatione ecclesiae, vel hospitalis in c. constitutus. de reli. do. mi. nu. 9
Census praescribi non potest. ibi. nu. 14
Census semper non est probatio plene subiectionis. in capitulo. omnis. de censibus. numero 1
Census ab initio imponi potest in c. scientes. nu. 2
Census non sunt augendi, vel de nouo imponendi. in ca. prohibemus. de censibus. numero 1
Census nouus dicitur, qui impositus fuit a tempore Lateranen. concilij citra. in c. si gnificauit. de censib. nu. 7
Census non praescribitur. ibi. nu. 8
Census a principio de voluntate fundatoris potest imponi in ecclesia. in c. quanto. de censib. nu. 1
Census praescribi non potest. in c. olim. de censib. nu. 7
Census non probat dominum. in c. recipimus. de priuileg. nu. 2
Censura feueritas, & animaduersio differunt. in capitulo. praeterea. de offic. & pot. iud. dele. nu. 2
Censura ecclesiastica ad correctionem peccatorum statuitur. in c. ad reprimenda. de off. or. nu. 18
Censura legis imperialis respicit corpora, & in facto consistit. in ca. gaudemus de diuor. nu. 4

Censura legis canonice respicit animas & in iure consistit. ibi. nu. 4
Censura ecclesiastica ne uideatur statuta sunt multa. in c. vt priuilegia. de priuile. nu. 8
Censura excommunicationis contemnenda non est. in capitulo. cum illorum. de sent. excom. nu. 2
censura ecclesiastica non vt odiosa restringenda, sed tanquam fauorabilis amplianda. in c. querenti. de ver. sig. nu. 1
censura ecclesiastica ponitur pro rigore. ibi. nu. 2
censura appellacione quid veniat largo modo sumpta. in capitulo. i. de homicid. in vj. nume. 14
centum anni sunt longissimum tempus pro vita hominis. in c. ad audientiam. de prae. scri. nu. 6
certas cenorari non debet. in c. cum nobis. de elec. nu. 17
Et in c. prudentiam. de off. & po. iud. dele. nu. 8
certum tene & dimitte incertum. in c. nisi cum pridem. de renun. nu. 66
certior quilibet potest esse proprio facto. quolibet alio. in c. cum in causa. de iuram. calum. nu. 2
cesio simulata quae dicitur. in c. ex parte. de alie. iud. mut. causa. fa. numero 2. 203
cesio actionis in quibus casibus tenet. ibi. nu. 8
cessans in solutione debiti censuratus, canonis, vel tributum, an cadat in iure suo. in c. litte. re de dilatio. nu. 3
cessandum est non solum a malo, sed a specie mali. in c. constitutus. de transa. cioni. numero 179
cibus non sepe prohibetur sed abusus. in c. licet. de pen. nu. 4
ciminile quid sit. in c. ea. quae. de off. arch. nu. 2
cimiliaria qui dicitur. in c. ea. quae. de off. arch. nu. 1
chirographo legato debita ibi contenta legata videantur. in c. sane. de rerum. nu. 1
circuitus est tollendus. in c. cum ex. de in. inte. rest. nu. 20
circumuentus praesumitur qui mutat interloutoriam suam parte absente. in c. cum olim. de sen. & re iud. nu. 6
circumscriptio data est Abrahae in signum iustitiae. in capitulo maiores. de baptis. numero 169
citandi omnes sunt, quorum interest. in capitulo. humilis. de maior. & obediens. numero 13
citandi sunt omnes illi, quos res tangit. in c. exhibita. de iud. nu. 1
citandus nemo extra prouinciam. in c. dilectus. de proc. nu. 2
citandus quis est extra prouinciam. in c. quoniam praeterquam. vt lite non conest. numero 22
citandus quilibet est tribus edictis. in c. i. de dilat. nu. 3
citatio est fundamentum iurisdictionis, & per ipsam perpetuatur. in ca. ecclesia. de const. nu. 4
citatio precedere debet in appellacione, lite non contestata. ibidem, numero 5
citatio non debet fieri, vt quis praecise compareat. in capitulo olim. de rescriptis. numero 3
citatio quando a non iudice fieri possit. in capitulo. cum nobis. de electionibus. numero 15
citatio mittitur ad domum absentis in reali actione. in c. consul. de offic. & po. iud. dele. nu. 2
citatio non perpetuat actionem. in c. gratum. de offic. & pote. iudicis delega. nu. 3
citatio potest de facili expediri. in c. pastoralis. de offic. & pote. iudicis delega. nu. 11
citatio an potest alij committi. ibi. nu. 10
citatio est de processu. in c. exposuit. de dilat. nu. 1. fina.
citatio est principium, & fundamentum iudicij. in c. ex conquestione. de rest. spo. nume. 7
citatio potest fieri non solum per literas, sed etiam vna voce, & per nuncium. in c. cum dilecti. de dolo. & cont. nu. 3
cautio facta domi. in quibus casibus sufficit. in c. si aduersarius. de eo qui mitt. in post. nu. 5
citatio non astringit non venientem, cum honeste venire non poterit. in ca. ex parte tua. de ap. nu. 2
citatio legitima quae dicitur. in c. si duobus. de ap. nu. 4
citatio an est necessaria in actu notorio. in capitulo. tua nos. de cohabit. cleri. & mul. numero 7
citatio delegati si praecessit excommunicationem delegantis valida est, & proceditur in causa non obstante excommunicatione, & quid si non praecessit citatio, an delegatus a vicario potest procedere stante excommunicatione. in c. j. de off. vica. in vj. nu. 6
citatio semper debet fieri, vt per se, vel per idoneum responsalem compareat. in c. i. de iud. in vj. nu. 4
citatis quatuor virtute clausulae & quidam alij, si unus est episcopus, qui non potest conueniri sine suo capitulo qui excedit numerum, an teneat rescriptum, ita ut possit citari solus episcopus, & quid in vniuersitate, vel collegio. 14. in c. primo. de rescr. in vj.
citaciones hodie per nuncios fiunt. in ca. gratum. de offic. & potesta. iudic. delega. numero 2
citaciones non sunt faciendae extra prouinciam. in c. cum olim. de do. & contuma. numero 17
citaciones plures in vna litera fieri possunt. in capitulo. cum super. de testamen. cogen. numero 5
citatoris in litibus debet contineri, quis, quo, quid, & quare petatur. in c. praeterea. de dilat. nu. 10
citatur ter quis antequam contumax iudicetur. in capitulo. querelam. de procura. numero 13
citatus vltra duas dietas an teneatur ire. in capitulo. non nulli. de rescriptis. nu. 2
citatus non praesumitur quis nisi appareat. in capitulo. quod sicut. de electionib. nu. 8
citatus vnde non debuit citari non est expectandus. in capitulo. quia propter. de cle. numero 60

citatus

Index.

Citatus in tempestiue, an potest recedere. in capitulo. cum in veteri. de electio. numero 8
Citatus si tarde arripit iter, & impeditus non veniat sibi poterit imputari. in c. cum in veteri. eo. ti. nu. 9
Citatus quilibet teneatur venire saltem ad allegandum priuilegium suum. in capitulo. prudentiam. de officis & potestate iudicis delegatis. numero 137
Citatus quando venire teneatur. in capitulo bonae memoriae. ii. de electio. numero 12. & 13
Citatus personaliter non excusatur per procuratorem. in c. querelam. de procura. numero 6
Citatus teneatur venire, nec sine licentia recedere debet. in c. constituit. de procura. numero 3
Citatus comparere non teneatur per citatorium, in quo iudex delegatus tenorem rescripti non inferuit. in capitulo. praeterea. de dilatio. numero 17
Citatus quando venire non teneatur. ibi. nu. 22
Citatus ad diem dominicum, vel alium diem solemnem non debet comparere. in c. conquestus. de feriis. nu. 3
Citatus in curia tempore feriato comparere frustratorium est. ibidem numero 9
Citationis forma qualis esse debet. in capitulo conquestus. de feriis. numero 4
Citatus non teneatur respondere, nisi constet de mandato iudicis & si respondet sibi prejudicat. in c. prout nobis. de do. & cont. nu. 2
Citatus semel, si non veniat, an dicitur contumax. in c. venerabilis. de do. & cont. numero 2
Citatus non debet contemnere auctoritatem praetoris. ibi. nu. 3
Citatus vltra duas dietas, nunquid ire teneatur. in capitulo. olim. de exceptio. vers. duas dietas.
Citatus si distat a loco citationis per aquam vnam dietam per terram vero tres, vel quatuor, an ire teneatur, & quae via sit attendenda. ibidem numero 1
Citatus a duobus iudicibus eodem tempore cui obedire debet. in c. cum parati. de appel. nu. 6
Citatus teneatur parere & venire, & excusationem suam proponere. in c. tua. de co. ta. cle. nu. 10
Citatus calumniose, non teneatur venire, etiam allegaturus priuilegium suum. in c. ciuiliens. de accu. nu. 4
Citatus ad profequendam appellacionem si non venit, & comparuit postea negotio non diffinito, an est admittendus. in capitulo primo. de electio. in vj. numero 24
Citatus si quis est a duobus habentibus iurisdictionem cui obedire debet. in c. j. de sup. neg. prael. in vi. nu. 10
Citatus an debeat comparere quando constat non esse de iurisdictione citantis. in c. Romana. de app. in vi. nu. 13
Citatus in quibus casibus non teneatur venire. in c. j. de pot. in vj. nu. 1
Ciuitas scientia reguntur iusti iudices, & aduocati fideles. in c. j. de sum. Trini. & si. ca. tho. nu. 40
Ciuitas sapientia est res sanctissima. in c. cum sit. de sta. & qua. nu. 2
Ciuitas potestas canonica indiget, & e contra. in capitulo primo. de off. ordina. nu. 6
Ciuitas agi potest de quolibet crimine. in capitulo. tuae fraternitatis. de procura. numero 8
Ciuitas, & criminaliter potest agi de quolibet crimine. in c. testi monium. de test. numero 7
Ciuitas aliud est, & aliud dioecesis. in c. Rodolphus. de rescr. nu. 3
Ciuitas expressa videtur, quando dicitur cathedralis ecclesia. in c. accepimus. de a. rate & qual. nu. 20
Ciuitas Metropolitana includitur sub nomine prouinciae. in c. nouit. de off. lega. nu. 12
Ciuitas excommunicata quasi mortua tunc habetur. in c. consuli. de procura. numero 6
Ciuitas quando non restituitur in integrum. in c. ecclesia. de in integ. restitutio. nu. 3
Ciuitas est vniuersitas approbata. in capitulo significauerunt. de iudi. numero 9
Ciuitas quandoque continetur nomine dioecesis. in c. pro illorum. de praeb. nu. 4
Ciuitas tota respectu episcopi censetur vna parochia. in c. Apostolicae. de donat. nu. 2
Ciuitas Arlet hodie derelicta, & destructa est. in c. per venerabilem. qui si. sint legi. numero 1
Ciuitas Arelatensis ab antiquo honorabilis est, & palliata. ibi. nu. 2
Ciuitas quilibet insignis est, & in ea reperitur peritus. in c. praesentia. de rescr. in vi. numero 27
Ciuitates omnes Prouinciae cum metropolitana sub prouincia continentur. in c. pro illorum. de prae. nu. 2
Ciuitates sex propter peccatum contra naturam submersae, & combustae fuerunt. in c. clerici. de exce. praelat. nu. 1
Ciuitates sunt fortiores, & digniores dioecesis. in c. Rodolphus. de rescr. nu. 4
Clamor multiplex infamiam inducit. in capitulo cum in tua. de sponsa. numero 4
Clamor rumor appellatur. in c. super eo. de eo qui cogn. con. vxo. nu. 1
Clandestina desponsatio est detestanda. in rub. de clan. despo. nu. 1
Clandicatio in iudiciis reprobatur. in capitulo curia. de testamen. numero 2
Clandicare nemo debet in duas partes. in capitulo quidam. de apost. numero 2
Claues ecclesiae duae sunt. in capitulo primo. de summa Trinita. & fide catholi. numero 51
Claues Petri nullus debet contemnere. in capitulo excommunicamus. de hereti-

cus. nume. 4
Clericus de facto suo certus esse debet. in capitulo accepimus. de a. rate & quali. nu. 1
Clericus, vt possit consentire in iudicem non suum, quae requirantur. in c. significasti. de fo. comp. nu. 2
Clericus pro suo beneficio quo nomine agere debeat. in c. cum super. de cau. poss. & pro. na. 10
Claues Petri quis dicitur contemnere. in capitulo tanta. de excessio. praelato. numero 1
Claues ecclesiae Petro datae sunt, & eius cuiuslibet successoris. in c. grauem. de poenis. numero 1
Claues ecclesiae contemnere, quis dicat. ibi. nu. 2
Claus administrandi a confirmatore accipitur, & consecratorum ordinandi potestas. in c. quod sicut. de elect. nu. 7
Claus reuerentia non est contemnenda. in c. cum contingat. de off. & potesta. iud. deleg. nu. 16
Clauium potestatem non solum Petro, Christus concessit sed omnibus successoribus. in c. j. de homi. in vj. nu. 3
Clauius simplex obligari non potest. in capitulo. quod quibusdam. de fideiussoribus. numero 1
Clausula generali apposta in rescripto an potest peti maior summa, quam sit expressa. in c. sedes. de rescr. nu. 20
Clausula in dispositione aliqua apposta, quandoque praecedentia, & quandoque sequentia determinat. in ca. causam. quae. eo. ti. nu. 3
Clausula si esset ita, ad quae referetur. in c. olim. eo. ti. nu. 3
Clausula non obstante si pro alijs scripsimus, quomodo est intelligenda. in c. mandatum. eo. ti. nu. 1. & 4
Clausula nisi pro alio in cuius fauorem dicitur apponi. in c. literis. eodem. nu. 1
Et quomodo intelligenda. ti. eo. nu. 4
Clausula si est idonea, intelligitur, & si non apponatur in electione. in ca. causam. quae. de cle. nu. 5
Clausula appellacione remota quem effectum facit. in capitulo. licet. de offic. ordi. numero 9
Clausula generalis omnia concludit. in capitulo. cum olim. de testamentis. numero 10
Clausula, saluo iure, vtrum sit necessaria ponenda in libello. in c. interdilectos. de fide instr. nu. 2
Clausula, quod si non omnes apposta in literis quam condicionem in se continet. in c. dudum. de praesump. nu. 6
Clausula appellacione remota apposta in rescripto debet aliquid operari. in c. praestoralis. de ap. nu. 1
Clausula appellacione remota est magnae vis, & ad quid operetur. ibidem numero nono.
Clausula appellacione remota an respicit praecedentia, vel subsequencia, vel omnia in c. inquisitioni. de ap. nu. 2
Clausula specialis praemissa, facit, vt sub generali sequentia omnia includantur. in c. cum dilectis. de confir. vtili. vel inuti. nu. 14
Clausula si ita est, omnia superiora respicit. in capitulo. ex literis. de cogn. spiritu. numero 25
Clausula quidam alij, apposta in rescriptis non extenditur vltra quatuor personas, quae in primo citatorio sunt nominandae, & nu. 8
Et in c. de rescr. in 6. nu. 2
Clausula & quidam alij, an habeat locum in literis episcopi, vel inferioris. ibi. numero 5
Clausula generalis quandoque omnia comprehendit. in c. praesentium. de testib. in 6. numero 4
Clausula generalis, natura consideratur. in c. i. de rescr. nu. 10
Clericus renuntians priuilegio canonis sunt indigni. in c. ex parte. de priuileg. numero 3
Clericus quis ratione fortitur forum. in capitulo. ex ore. de priuilegijs. numero 10
Clerici pauperes quid scire tenentur. de fide. in rubri. de sum. Trinita. & si. catholi. numero 16
Clerici non tenentur proprijs stipendijs militare in capitulo. postulasti. de rescr. nu. 7
Clerici in locis non interdictis possunt officiare, licet eorum locus sit interdictus. in c. cum inter vos. de consue. nu. 6
Clerici sine episcopi licentia migrare non debent. in c. cum venerabilis. de consue. nume. 3
Clerici vtrum teneantur ad hospitalitatem. in c. sicut. de supplen. negli. praelat. numero 1
Clerici an possunt esse conductores publicorum negotiorum. in c. j. de obli. ad ratio. nu. 2
Clerici alieni cum recipiuntur, & approbantur pertinet ad episcopum. in c. tenebis. de cle. peregr. nu. 3
Clerici peregrini qui dicantur. ibi. nu. 7
Clerici seculares non debent cum monachis praebendas recipere. in c. vt iuxta. de off. ord. nu. 3
Clerici beneficiati pro pecunia in foro seculari aduocare non possunt. in c. j. de off. iud. nu. 7
Clerici simplices, & presbiteri ad manualed obedientiam solam tenentur. in capitulo his quae. de maioritate & obediencia. numero 173
Clerici regulares, & seculares possunt feudum concedere in cap. plerique. de pac. numero 1
Clerici simpliciter tonsurati an possunt coram seculari iudice postulare. in ca. j. de postul. nu. 1
Clerici in sacris constituti an prohibentur coram iudice ecclesiastico postulare. ibi. numero 2
Clerici constituti in minoribus, & non beneficiati possunt salarium exigere, & nauigare, & vxorem ducere. ibi. nu. 3

Index

Clerici

Index

Clerici & beneficiati, & sacerdotes in criminalibus nunquam aduocent. ibidem numero 6
Clerici aduocare possunt necessitate urgente. ibi. nu. 8
Clerici conuicti, vel confessi de crimine coram iudice seculari, an sunt puniendi coram eorum ordinario ex eisdem actis. in capitulo at si clerici. de iudi. numero 1
Clerici an possunt reconueniri de crimine ciuilitate, vel criminaliter coram iudice seculari. ibi. nu. 2
Clerici in quibus casibus sunt condemnandi. in capitulo nullus. de iudi. numero 2
Clerici non sunt puniendi, nec in persona, nec in rebus a iudicibus secularibus. in c. postulasti. de fo. comp. nu. 3
Clerici non possunt iurare, nec testificari sine licentia episcopi. in c. j. de iura. calum. numero 2
Clerici sine licentia episcopi non possunt esse procuratores. ibid. nu. 3
Clerici pro prebendis suis possunt agere, & conueniri. in cap. ex literis. de proba. numero 2
Clerici possunt ferre testimonium in causa eorum ecclesie. in c. insuper. de test. numero 1
Clerici coniuantes contra suum episcopum deponuntur, & curie seculari traduntur, laici vero excommunicantur. in capitulo venerabilis. de testi. cogen. numero 1
Clerici simplices non iurant, sed faciunt tantum obedientiam. in c. nullus. de iureiur. nu. 2
Clerici laici pars corporis Papae sunt. in c. ego. N. de iureiur. nu. 3
Clerici omnes possunt se apponere pro defendendis iuribus episcopalibus. in c. cu dilecta. de consir. vi. vel iur. nu. 5
Clerici si indigant, honesto artificio possunt sibi victum querere. in c. clerici. de vita & hone. cle. nu. 1
Clerici non debent esse inspectores lucorum. ibi. nu. 6
Clerici ferentes arma, si terno moniti ea non dimiserint priuantur priuilegio. c. si quis suadente. 179. in c. clerici. redditu. 5
Clerici vsurarii primo suspenduntur, secundo excommunicantur, tertio deponuntur. ibi. nu. 6
Clerici idoneitas in quid consistit. in c. vt quisque. eo. tit. nu. 2
Clerici ratione specialitatis possunt diuidi, ne simul uiuant. in c. quoniam. eod. tit. numero 1
Clerici laici prohibentur tenere mulieres iuuenes consanguineas in domo. in c. i. de cohab. cle. & mu. nu. 3
Clerici non solum in sacris ordinibus constituti compelluntur continere, sed etiam in minoribus ordinibus. in c. si autem. de cohab. cle. nu. 1
Clerici qui sint qui volunt habere clamidem ad omnem ventum. in c. ex literis. de vita & hone. cle. nu. 3
Clerici incorrigibiles potestati seculari tradendi sunt. in c. ex parte. de cle. coniug. numero 5
Clerici asisii, qui dicuntur. in c. cum ad hoc. de cler. non resid. nu. 1
Clerici omnes astringuntur ad hospitalitatem tenendam. in c. de monachis. de preben. nu. 1
Clerici de omnibus temporalibus debent patrono Abbati rationem reddere. ibid. numero 8
Clerici impotentes & pauperes a laicis opprimuntur. in c. qui res. de reb. ecclie. non alie. nu. 1
Clerici egentis sunt auxilio & consilio indigentes. ibi. nu. 2
Clerici possunt leuare collectas, & tales ab hominibus suis. in c. consensus. eo. tit. numero 4
Clerici debent dare pauperibus, que eis superflua sunt de reb. ecclie. in c. tua nos. de testa. nu. 3
Clerici non conuenerunt, etiam si episcopi sint, sanguinem obliuisci. in c. Ioannes. de testa. nu. 2
Clerici sepeliuntur vbi clerici sunt. in c. i. de sepul. nu. 5
Clerici sunt in ecclesiis, & ecclesiis in clericis. in c. tua nobis. de deci. nu. 19
Clerici rerum ecclesiarum Domini sunt. ibi. nu. 2
Clerici religiosi dicuntur. in c. ex multa. de voto. nu. 3
Clerici seculares sunt Dei milites. in c. inter. de relig. domib. nu. 2
Clerici se ipsos representare an possunt. in c. consilium. de iure patro. nu. 2
Clerici omnes debent esse sobrii. in c. cum instantia. de cen. nu. 9
Clerici plures in simul ordinantur. in c. cum sis. de conse. eccl. nu. 1
Clerici sunt omnes vnum corpus in Deo. in c. i. de celeb. mil. nu. 8
Clerici semper in magnis festiuitatibus debent esse in ecclesia. ibi. nu. 10
Clerici etiam tantum tonsurati possunt intrare chorum, & officiare. ibi. nu. 12
Clerici tempus habent pro nihilo. in c. dolentes. de celeb. mil. nu. 5
Clerici omnes cum familia liberi sunt ab angaria, & perangaria. in c. non minus. de immu. ecclie. nu. 5
Clerici omnes pauperes appellatur. ibi. nu. 9
Clerici non possunt esse tabelliones multiplici ratione. in c. sicut. ne cle. vel mona. nume. 1
Hodie Venetijs contrarium seruatur. ibi. nu. 2
Clerici incurati tenentur predicare. in c. super. ne cle. vel mo. nu. 7
Clerici accusati, licet non conuicti purgationem petere debent. in c. cum P. de accu. nume. 10
Clerici obtentu alicuius consuetudinis nihil dabunt pro sacramentorum collatione. in c. ad apostolicam. de simo. nu. 7
Clerici a laicis possunt exigere, quod laudabilis consuetudo introduxit, & hoc triplici ratione diuersitatis. in c. Iacobus. de simo. nu. 3
Clerici magis astringuntur, quam laici scire articula fidei. in c. cum Christus. de hz. reti. nu. 2
Clerici grauius peccant, quam laici ratione clericatus, cum participant cum excommunicatis. in c. excommunicatus. de hz. retic. nu. 2
Clerici & laici sunt omnes serui Dei. in c. omnib. de cle. venat. nu. 1
Clerici peculiariter appellatur serui Dei. ibi. nu. 2
Clerici milites Dei appellatur. ibi. nu. 3
Clerici inferioris ordinis irregularitatem incurrunt. in c. illud. de cler. excom. min. numero 13

Clerici an possint conueniri de furibus, vel sibi iniuriantibus. in c. ex literis. de erro. prela. nu. 3
Clerici sub nomine ecclesie continentur. in c. recipimus. de priuilegi. nu. 8
Clerici goliardi an gaudeant priuilegio clericali. in c. perpendimus. de sen. excom. numero 1
Clerici cum monachis simul morari non debent. in c. cum illorum. de sen. excom. numero 19
Clerici quando traduntur curie seculari. in cap. vt fama. de senten. excommuni. numero 4
Clerici laici an & quomodo priuilegium perdunt clericale. in c. contingit. ii. de sen. excom. nu. 3
Clerici in ecclesiis institui debent secundum facultates earum. in c. transmissit. de verb. signi. nuraero 1
Clerici an sint torquendi. in c. cum in. de regu. nu. 2
Clerici seculares non debent recipi a monachis tanquam fratres, nec monachi ad prebendas. in c. j. de regu. in vj. nu. 5
Clerici opprobriolum est si peritus forensium causarum se ostendant. in c. j. de postul. nu. 1
Clerici non est licitum arma ferre, cum eorum arma sint lacrymar, & orationes. in c. clerici. de vi. & ho. cle. nu. 1
Clerici an sit licitum ferre arma ob eorum defensionem. ibi. nu. 2
Clerici non licet habere vestimenta, vel calciamenta inhonesta. in c. clericis. eod. tit. nu. 1
Clerici que sunt interdicta. in c. ex literis. de vi. & ho. cle. nu. 2
Clerici quandoque inter se iudice licet. in c. lator. de homi. nu. 1
Clerici magis conuictum est portare cultellum, quam falcem. ibi. nu. 1
Clerici omnino est interdictum officium chirurgie. in ca. tua nos. de homicid. numero 2
Clerici an liceat pugnare in persona propria. in c. petio. de homi. nu. 2
Clerici non licet vilis emere, vt carius vendant. in cap. tu. nauiganti. de vsur. numero 7
Clerico turpe est, & opprobriosum scientiam circa quam quotidie versatur ignorare. in rubr. de sum. Tri. & fide cath. nu. 17
Clerico non licet conditionem ecclesie deteriore facere. in c. peruenit. de arb. numero 5
Clerico deposito si sit corrigibilis subuenitur. in c. ad supplicationem. de renun. numero 1
Clerico coniugato dignitates ecclesiasticas minime conferuntur, & si collatz auferantur. in c. cum decorem. de cle. coniugatis. nu. 1
Clerico in sacris vel profano non licet militare. in cap. ut consultationi. eo. tit. numero 2
Clerico prohibetur pro laico fidei iurare. in c. j. de fidei iur. nu. 1
Clerico an liceat pro decimis implorare regiam potestatem. in c. postulasti. de homicid. nu. 1 & 2
Clerico alium defendere non licet. in c. presentium. de cle. percuss. nu. 2
Clerico non debet imponi poenitentia publica. in capitulo j. de poenitentis. numero 2
Clerico nutrire comam non licet. in c. si uero. ij. de sententia excommunicatio. numero 1
Clericorum appellatione quid contineatur. in c. admonet. de renun. nu. 1
Clericorum mores magis sunt attendendi, quam nobilitas. in ca. vt clericorum. de vita & ho. cler. nu. 1
Clericorum locus honestus esse debet. in c. cum terra. de elect. nu. 6
Clericorum vita, & laicorum contraria est. in cap. diuersis. de cler. coniug. numero 1
Clericorum appellatione omnes superiores continentur. in c. clericos. de officia. numero 3
Clericorum duo sunt genera. ibi. nu. 4
Clericorum appellatione continentur omnes, etiam inferiorum ordinum. in c. no liceat. de preb. nu. 2
Clericorum auaritia est resrenanda. in c. ex parte. de censib. nu. 10
Clericorum cetus non est dignior, quam monachorum. in c. per tuas. de simo. numero 11
Clericorum appe. inferiores continentur. in cap. si quis. de cler. excommunic. numero 1
Clericorum nomine, omnes subditi Episcopo comprehenduntur. in c. cum tibi. de uerb. sig. nu. 2
Clerici in officio. de testa. nu. 5
Clericorum nomine maiores, & minores intelliguntur. in c. tua nobis. de uerb. sig. nu. 5
Clericos contra temerarie suas ecclesias deferentes qualiter sit procedendum. in c. clericos. de cle. non resid. nu. 6
Clericum extraneum, sine mandato episcopi nemo debet ordinare. in c. j. de cler. peregr. nu. 6
Clericum qui trahit coram iudice seculari propter solam contentionem punitur. in c. grauem. de excess. prel. nu. 3
Clericum quando licet percutere, & corrigere absq; metu excoriationis. in c. cum voluntate. de sent. exc. nu. 12
Clericus non seruiens nihil percipere debet. in cap. cum omnes. de constitu. numero 1
Clericus in sacris orationibus constitutus non debet esse tabellio. in c. quia propter. de elect. nu. 3
Clericus alienz diocesis sine literis sui episcopi, non est recipiendus. in c. admonet. de renun. nu. 8
Clericus plurium episcoporum ab omnibus requirendum. in c. post translationem. de renun. nu. 5
Clericus de facto suo certus esse debet. in capitulo accepimus. de xate & quali. numero 15
Clericus publice manet, monachus vero secrete. in c. de seruo. de serui. non ordin. numero 7
Clericus, vt possit consentire in iudicem non suum, quz requirantur. in c. significasti. de fo. comp. nu. 2
Clericus pro suo beneficio quo nomine agere debeat. in c. cum super. de cau. poss. & pro. nu. 10

Cleri-

Index

Clericus si sit in prelio an fiat irregularis. in c. olim. de ref. spo. nu. 26
Clericus qui de peccato suo publice gloriatur punitur sine accusatore. in c. cum super. de conse. nu. 1
Clericus est filius ecclesie, que ipsum domino sociat. in c. cum nuntius. de test. numero 2
Clericus non excusatur preterea vicarij, quominus ecclesie deferuire in propria persona teneatur. in c. G. perpetuus. de fide instr. nu. 2
Clericus peregrinus de honestate debet petere licentiam sui prelati. in c. j. de cle. peregr. nu. 2
Clericus cantor caueat ne Deum morib. stimulet, dum populum vocib. delat. in c. vt quisque. de u. & hom. cle. nu. 3
Clericus non debet dimittere habitum semel susceptum. in c. si quis. de vita, & hone. cler. nu. 1
Clericus ad modum sphaere tonso capite, & patentib. auri. incedere debet. in c. clericus. eo. tit. nu. 1
Clericus coniugatus an cogitur portare coronam. in ca. clericus. ij. eodem tit. numero 1
Clericus suspensus ministrans qualiter puniendus. in c. vt clericorum. de vita, & hone. cle. nu. 6
Clericus incorrigibilis capi potest & detineri. in c. dilectis. de ap. nu. 1
Clericus propter latrocina detinetur & questionib. subicitur. ibi. nu. 2
Clericus constitutus in minorib. ordinib. punitur: mitius. in c. sicut. de cohab. cler. numero 1
Clericus fornicator abstinere se debet ab omni officio sacerdotis. ibi. nu. 3
Clericus suspensus a iure, & suspensus ab homine differt. ibi. nu. 4
Clericus verbo non potest renunciare priuilegio clericali. in c. ex literis. de vita, & hone. cler. nu. 8
Clericus de beneficio potest coniunctas personas sustentare. ibi. nu. 6
Clericus inuentus cum vxore aliena vel cum concubina, qua pena puniatur. in c. si quisquam. eo. tit. nu. 2
Clericus nullus debet tenere secum mulierem extraneam. in c. i. de cohabi. cler. & mul. nu. 1
Clericus ad hospitium mulierum non accedat. ibi. nu. 2
Clericus in domo quas mulieres possit tenere. ibi. nu. 2
Clericus in minoribus ordinibus constitutus se matrimonio contrahit beneficiu debet dimittere. in sacris vero uxorem relinquere. in cap. i. de cler. coniu. numero 1
Clericus sequestratus ab ecclesia. an sua bona possunt recuperare. in c. quod a te. eo. tit. nu. 4
Clericus notorius fornicator pro iure suspensus est. in cap. sane. ij. eodem tit. numero 3
Clericus inhonestus vituperium facit toti clero. in cap. Ioannes. de cler. coniugal. numero 1
Clericus coniugatus potest ex dispensatione episcopi habere simplex beneficium. in c. cum decorem. eo. tit. nu. 2
Clericus miles factus non cogitur tonsuram deferre. in c. vt consultationi. de cler. coniu. nu. 1
Clericus curatus absens sine licentia expectatur per sex menses, cum licentia per annum. in c. ex tua. de cle. non resid. nu. 7
Clericus punitur si se absente per vnam horam. in c. inter. de cler. non resid. numero 4
Clericus absens propter negotia ecclesie intelligitur presens. in c. ex parte. de cler. non resid. nu. 2
Clericus est nobilis, quia miles Dei est. in c. episcopus. de preb. nu. 1
Clericus incorrigibilis publica egestate debet laborare. in cap. tuas. de preben. numero 1
Clericus est obligatus diocesano ratione ordinis. ibi. nu. 4
Clericus an possit a laico carcerari pro administratione alterius. in c. j. de depo. numero 11
Clericus tenetur de superfluo elemosinam facere. in c. si quorundam. de fidei iur. numero 1
Et in c. quorundam. de solutio.
Clericus potest facere terram predialem vineatoriam vel econuerso, quod visum statuario non licet. in c. si quis. de pecu. cle. nu. 3
Clericus habens administrationem, & non habens, & simpliciter beneficiatus differunt. ibi. nu. 4
Clericus si qua acquisierit post clericatum presumuntur acquisita de reb. ecclie. in c. cum in officio. de testa. nu. 5
Clericus si nullum habet haerem vsque ad septimum gradum succedit ecclesia. ibi. nu. 7
Clericus in vita non infirmus de bonis ecclesie potest donare. in c. i. de suc. ab int. numero 1
Clericus statim quis potest fieri, cum est doli capax. in cap. i. de regularibus. numero 1
Clericus, & laicus notus vel ignotus quomodo probetur. in ca. ad apostolicam. de regul. nu. 5
Clericus non transit de uno episcopatu ad alium sine licentia. in c. licet. de regula. numero 14
Clericus secularis potest sine licentia transire ad artem religionem. ibidem numero 16
Clericus incorrigibilis omni priuilegio denudatur. in cap. ne religiosi. de regular. numero 5
Clericus de iure astringi non potest ad pedagium soluendum. in c. innouamus. de censib. nu. 3
Clericus quilibet non dum in sacris constitutus debet dicere, vel audire, omni die diuina officia. in c. i. de cle. mil. nu. 6
Clericus cui ecclesia non sufficit ex artificio suo quaerit sibi victum & vestitum. ibi. nu. 19
Clericus praeter ceteris debet auaritiam euitare. in cap. cum ex. de reliq. & vene. san. numero 5
Clericus noui debet effundere sanguinem nec per se, nec per alios. in c. dilecto filio. de ver. sig. in vj. nu. 7
Clericus in quib. casib. potest sumere arma.

Clericus nullus sine licentia episcopi iurare debet in cap. sicut. de cler. vel mona. numero 3
Clericus non debet esse procurator laici. in cap. sacerdotibus. ne cle. uel mona. nu. 2
Clericus nullo verbo potest renunciare foro suo. ibi. nu. 3
Clericus nullus in sacris constitutus sit iudex, vel assessor in causa sanguinis. in c. tentam. ne cle. uel mona. nu. 1
Nec testes recipiat. ibi. nu. 2
Nec aduocatus existat. ibi. nu. 3
Clericus militans in bello etiam iusto irregularis est. ibi. nu. 3
Clericus non debet exercere chirurgiam. ibi. nu. 7
Clericus habens iurisdictionem temporalem non debet auxilium, vel consilium dare, nec sententiam sanguinis. in c. clericis. ne cle. uel mona. nu. 1
Clericus quando possit consulere in causis sanguinis. ibi. nu. 4
Clericus an proprium possit habere. in c. fecan. iam. eo. tit. nu. 1
Clericus qui celebrat post cibum, vel potum excommunicatus est. in c. si constituit. de accu. nu. 6
Clericus publicus concubinaris ipso iure suspensus est. in c. cum dilect. de accu. nu. 37
Clericus qui pro salario seruiuit, & recipiens a magistro beneficium, salarium mittens, an sit simonia. in c. cum essent. de simo. nu. 3
Clericus fidelitatem praestat pro beneficio. in c. ex diligenti. de simo. nu. 3
Clericus operas suas locare potest. in c. cum. de simo. nu. 4
Clericus qui pugnantibus arma ministrat homicida censetur. in c. i. de iudicis. nu. 2
Clericus depositus, an & quando retinet priuilegium clericale. in c. ad abolendam. de hz. retic. nu. 5
Clericus abiurato errore statim debet recipi. ibi. nu. 6
Clericus priuari debet priuilegio clericali, si terminatus non sumpserit habitum clericale. in c. tua. de apostatis. nu. 1
Clericus potest vxorem suam ligare. in c. a nobis. de apost. nu. 4
Clericus aliquem percutiens in bello iusto non efficitur irregularis, scus in iniulto. in c. p. eutio. de homi. nu. 1
Et qualiter dicitur bellum iustum, vel ne. & quotuplex sit. vide. in c. j. de homi. in vj. nu. 34 & 35
Clericus suscipiens duellum ex necessitate excusatur. in cap. j. de cler. pugna. numero 1
Clericus tam offerens, quam recipiens duellum damnatur. ibi. nu. 2
Clericus si defecerit in purgatione adulterij punitur, vt conuictus. in c. significasti. de adul. nu. 5
Clericus vsurarius qualiter puniendus est, & qualiter laicus. in c. praeterea. de vsur. numero 1
Clericus incorrigibilis traditur potestati seculari. in c. ad audientiam. de crimi. falc. numero 1
Clericus nullus debet esse percussor. in c. j. de cle. perc. nu. 1
Clericus non debet publice pugnare. in c. ita uimus. de male. ji. nu. 1
Clericus depositus, siue iuste, siue iniuste si ministrat excommunicatus est. in c. j. de cle. excom. nu. 1
Clericus excommunicatus celebrans antequam sit monitus, qualiter puniatur. in c. i. de clerico. nu. 2
Clericus excommunicatus celebrans si monitus fuit, & non abstinuit nemo dispensare potest, quominus deponatur praeter sedem apostolicam, & nunquid legatus a lateri hoc possit facere. ibi. nu. 3 & 4
Clericus ministrans ordines, quos non habet, qualiter puniendus. in c. i. de cle. non ordi. nu. 1
Clericus non rite ordinatus, non conficit corpus Christi. in c. j. de cle. per. fal. pro. mo. nu. 5
Clericus si ministravit longo tempore, & fuit ei obiectum ordines non recipere a suo episcopo, quid sumendum. in c. innotuit. de eo qui fut. ord. susce. nu. 2
Clericus debet potius coniungere, quam disringere matrimonium. in c. quam el. de exce. prela. nu. 6
Clericus ex quibus causis priuatur beneficio, agendo contra suum prelatum. in c. grauem. de excel. prela. nu. 9
Clericus in minoribus constitutus irregularis fit, & degradari potest. in c. si quis. ii. de pur. can. nu. 1
Clericus si deliquerit immaniter statim suspenditur a beneficio. in c. ex tuarum. de pur. cau. nu. 1
Clericus non debet in quibusdam purgationibus ritum benedictionis impendere. ibi. nu. 2
Clericus quoties in delicto repertus fuerit, toties exigatur ab eo poena. in c. j. de pgnis. nu. 3
Clericus propter furtum deponendus est. in capitulo tua. de poenis. numero 2
Clericus sine licentia sui episcopi, alium iudicem, etiam ecclesiasticum, eligere non potest. in c. quod autem. de pgn. nu. 4
Clericus percussor an potest ab aliquo correctionis causa. in c. ueniens. de sen. excom. nume. 2
Clericus excommunicatum in diuini recipiens, eadem sententia excommunicacionis inuoluitur. in capitulo significasti. de sententia excommu. numero 1
Clericus, vt laicus incedens si ter monitus non dimiserit habitum secularem priuatur priuilegio clericali, & an talem quis verberando incidat in excommunicacionem. in capitulo in audientiam. de senten. excommunicacione. numero 3
Clericus a laico quomodo discernatur. in capitulo contingit. ii. de senten. excom. numero 1
Clericus notorius fornicator, & notorius simoniacus si celebrat an incurrat irregularitatem. in capitulo primo. de senten. excommunicacione. in vj. numero 35
Clerus semper agit de re familiari, parum curans de publica. in c. ex parte. de const. numero 1
Clerus ciuitatis est alius, & alius diocesanus. in cap. Rodolphus. de rescrip. nu. 26